附件7
大连大学××××学院学士学位评定工作组

关于授予2014届本科毕业生×××人学士学位的意见
我院2014年应届本科毕业生×××人，经严格审核，准予毕业×××人。依据《大连大学学士学位工作细则》规定，授予×××人学士学位，学位授位率为××%；××人不授予学士学位，不授予率为××%。授予学士学位者中，授予×××专业×××人××学学士学位，授予×××专业××人××学学士学位……。

×××等   名同学不符合校学士学位授予细则的规定，但符合申请授予学位条件的规定。现将学生名单、《大连大学补授学士学位申请书》及相关证明材料提交校学士学位评定工作分委员会审议。

                           主席:

×××学院学士学位评定工作组(单位公章)
            年    月    日